
Муниципальный отдел образования 

администрации МО «Катангский район» 

 

ПРИКАЗ 

от 25.01.2021г               с. Ербогачен                           №8/1 -Д  

 

 

Об утверждении Положения о  

повышении квалификации 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях повышения качества образовательных услуг, наиболее 

полного и гибкого удовлетворения современных запросов педагогических работников 

образовательных учреждений Катангского района,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о повышении квалификации педагогических работников 

образовательных учреждений Катангского района (приложение 1). 

2. Лытиной Л. А., старшему методисту МОО, обеспечить размещение настоящего 

Положения на официальном сайте МОО. 

3. Контроль за реализацией Положения о повышении квалификации педагогических 

работников образовательных учреждений Катангского района, утвержденной 

настоящим приказом, оставляю за собой. 

      

Начальник МОО                                                                                    Д. М. Гавриленко 

 

 


		2021-07-12T13:31:27+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




